INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA
ESTADO DE COLIMA

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: supervisor del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - 1))

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C. CARLOS LENIN CAZARES SERRATOS
DIRECTOR GENERAL

Estimado

$7,294,350.52
$0.00
$7,294,350.52
$9,746,405.89
$0.00
$9,746,405.89
-$2,452,055.37

Estimado

-$2,452,055.37
$0.00
-$2,452,055.37

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [10/ene./2022

hora de Impresion

Devengado

$7,132,561.53
$0.00
$7,132,561.53
$9,265,292.47
$0.00
$9,265,292.47

-$2,132,730.94

Devengado

-$2,132,730.94
$0.00
-$2,132,730.94

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:11a. m.

Pagado

$7,132,561.53
$0.00
$7,132,561.53
$9,248,400.99
$0.00
$9,248,400.99

-$2,115,839.46

Pagado

-$2,115,839.46
$0.00
-$2,115,839.46

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.YJAN ENRIQUE GARCIA URRUTIA

JEFE DE ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD




